
P-121-33-16 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5  

P R E Z E S A  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 22 marca 2016 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie Rady do Spraw Koordynacji działań 

międzyresortowych w zakresie polityki ludnościowej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 85 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 maja 2006 r. w sprawie 

Rady do Spraw Koordynacji działań międzyresortowych w zakresie polityki ludnościowej, 

zmienionym zarządzeniem nr 165 Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 listopada 2006 r., 

zarządzeniem nr 29 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 marca 2007 r. oraz zarządzeniem nr 40 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 maja 2012 r., w § 2: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 1–3 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący – prof. dr hab. Józefa Hrynkiewicz – Uniwersytet 

Warszawski; 

2) Zastępca Przewodniczącego – prof. dr hab. Janusz Witkowski – Prezes 

Głównego Urzędu Statystycznego; 

3) Sekretarz Generalny Rady – dr Alina Potrykowska – Główny Urząd 

Statystyczny;”, 

b) w pkt 6: 

– lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej,”, 

– lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji,”;  

 

 



– 2 – 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Prezydium tworzą Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego i Sekretarz 

Generalny Rady.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

 

BEATA SZYDŁO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem  

prawnym i redakcyjnym: 

 

Sekretarz Rady Ministrów 

Jolanta Rusiniak 

 

Dyrektor Departamentu Rady Ministrów 

Hanka Babińska 


